
OBEC HUŠTĚNOVICE
Zastupitelstvo obce Huštěnovice

USNESENí
ze 7. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Huštěnovice konaného dne 9.12.2015

Pom.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodrŽeni přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných
osobn{Ch údajů podle zákona č. /0112000 Sb•. o ochraně osobnich údajů v pLatném měn!

Usnesení-1/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje program veřejného zasedání.

Usnesení 2/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje rozpočtové provizorium obce Huštěnovice na rok
2016.

Usnesení 3/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje rozpočtový výhled obce Huštěnovice na roky
2016 - 2019.

Usnesení 4/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje starostu obce jako osobu oprávněnou k úpravě
rozpočtu obce rozpočtovým opatřením od 10.12.2015 do 31.12.2015.

Usnesení 5/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje prodej pozemku parcela číslo 423/3 o výměře
2m2, který byl oddělen geometrickým plánem číslo 640-51024/2015 z parcely číslo 423/2,
která je zapsaná na listu vlastnictví Č. 1 pro obec Huštěnovice u Katastrálního úřadu pro
Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, panu

za celkovou cenu 1.400 Kč. Dále pan uhradí
poplatek za vklad do katastru nemovitostí, daň z nabytí nemovitých věcí a současně
je i poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí.



Usnesení 6/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje prodej pozemku parcela číslo 509/57 o výměře
12m2, který byl oddělen geometrickým plánem číslo 647-29/2015 z parcely číslo 509/1, která
je zapsaná na listu vlastnictví Č. 1 pro obec Huštěnovice u Katastrálního úřadu pro Zlínskv
kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, panu
_ za celkovou cenu 2.520 Kč. Dále pan uhradí poplatek za vklad do katastru
nemovitostí, daň z nabytí nemovitých věcí a současně je i poplatníkem daně z nabytí
nemovitých věcí.

Usnesení 7/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje prodej pozemku parcela číslo 1078/43 o výměře
68m2, který byl oddělen geometrickým plánem číslo 643-314/2015 z parcely číslo 1078/40,
která je zapsaná na listu vlastnictví Č. 1 pro obec Huštěnovice u Katastrálního úřadu
pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, dále pozemku parcela číslo
1379/117 o výměře 270m2ležícív katastrálním území obce Babice, který byl oddělen
geometrickým plánem číslo 1039-313/2015 z parcely číslo 1379/45, která je zapsaná na listu
vlastnictví Č. 1411 pro obec Huštěnovice u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální
pracoviště Uherské Hradiště a dále pozemku parcela číslo 1380 o výměře 33m2 ležící
v katastrálním území obce Babice, který je zapsaný na listu vlastnictví Č. 1411 pro obec
Huštěnovice u Katastrálního úřadu pro Zllnský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště,
panu za cenu 202 Kč za 1m2• Celkem
zaplatí 74.942 Kč. Dále pan uhradí poplatek za vklad do katastru nemovitostí, daň
z nabytí nemovitých věcí a současně je i poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí.

Usnesení 8/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje kupní smlouvu číslo 56652/2015 s firmou České
dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 70994226.

Usnesení 9/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízenívěcného
břemene číslo S35455j2015-0Ř OLCjOPI-URB.

Usnesení 10/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje obecně závaznou vyhlášku číslo 4/2015
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání
a odstraňování komunálních odpadů.

Usnesení 11/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje rozpočtové opatření 8/2015.

Usnesení 12/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje program rozvoje obce Huštěnovice na období
2016-2020.

Usnesení 13/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene služebnosti číslo 34/2015-53200/BVB.



Usnesení 14/7/2015
Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje smlouvu č. 1040010296/0010 smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene.

Poznámka do usnesení
Zastupitelstvo obce Huštěnovice bere na vědomí zprávu o činnosti starosty obce a kontrolu
usnesení z minulého veřejného zasedání.

Zastupitelstvo obce Huštěnovice bere na vědomí rozpočtové opatření číslo 7/2015.

Zastupitelstvo obce Huštěnovice bere na vědomí změny rozpisu rozpočtu Č. 7 a 8/2015.

Huštěnovice 9.12.2015

Aleš Richtr, starosta
. ~b( ........................6 .
Petra Valentová, místostarostka

OJ\) HuAT~NOVIC
v'YV~$ENO: ,/"1171Z/ .u1.r
qŇATO:


